2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 01.03 .2022 г.                                с.Сон                                        № 14
О подготовке проектов о внесении
изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки
Селосонского сельсовета Ширинского
района Республики Хакасия
В соответствии со статьями 24, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения Комиссии по внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки Селосонского сельсовета Ширинского района, руководствуясь Уставом Селосонского сельсовета, администрация Селосонского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проектов о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Селосонского сельсовета Ширинского района в части актуализации и приведение в соответствие с действующим законодательством.
2. Работы по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Селосонского сельсовета проводить в соответствии с требованиями статей 23, 24, 30, 33 Градостроительного кодекса РФ, требованиями иных нормативных документов в сфере градостроительной деятельности.

3. Сроки проведения работ по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Селосонского сельсовета определить со дня опубликования настоящего постановления до 30.08.2022.
4. Данное постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Селосонского сельсовета и опубликованию в газете «Ширинский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Селосонского сельсовета                                                              И.Е.Горелов